POCCXXXXXX
POXXXXXXXX POWB000
POXXXXXXXX
w SCHRACK-INFO
• Heißverpresstes, fiberglasverstärktes Polyester
• Halogenfrei, selbstverlöschend  - 960°C Glühdrahttest
• Verwitterungsresistent, wasserabweisend, UV-Resistent, Polyurethandichtung
• Temperaturbereich: -50 °C bis 150 °C

1
w Maßskizze Typenübersicht MAXIPOL
w Typenschlüssel MAXIPOL
TYPENSCHLÜSSEL  TYP
POCC . . . . -- Dach und Boden geschlossen
POCA . . . . -- Dach geschlossen, Boden offen
POVC . . . . -- Regendach, Boden geschlossen
POVA . . . . -- Regendach, Boden offen
PO . . X . . .-- Schrankhöhe:     2=500 / 3=750 / 4= 1000 /5=1250 / 6=1500mm
PO . . . X . .-- Schrankbreite:   2=500 / 3=750 / 4= 1000 /5=1250 / 6=1500mm
PO . . . . X .-- Schranktiefe:      3=312 / 4= 432mm
PO . . . . . 0 -- Standard, Einfachtüre, 1 Schloss Fig. 1
PO . . . . . 1 -- Doppelflügeltüre, 1 Schloss Fig. 3
PO . . . . . 2 -- Symmetrisch zweitürig und Steg, 2 Schlösser Fig. 4
PO . . . . . 3 -- Sichtfenster, eintürig, 1 Schloss Fig. 2
PO . . . . . 4 -- Asymmetrisch vertikale Teilung-rechts klein, 2 Schlösser Fig. 5
PO . . . . . 5 -- Asymmetrisch vertikale Türteilung-links klein, 2 Schlösser Fig. 6
PO . . . . . 6 -- Symmetrisch horizontale Türteilung, 2 Schlösser Fig. 8
PO . . . . . 7 -- Asymmetrisch horizontale Türteilung-unten klein, 2 Schlösser Fig. 9
PO . . . . . 8 -- Asymmetrisch horizontale Türteilung-oben klein, 2 Schlösser Fig. 10
PO . . . . . 9 -- Symmetrisch horizontale und vertikale Türteilung, 4 Schlösser Fig. 11
PO . . . . . A -- Unten geteilt, oben eintürig, 3 Schlösser Fig. 12
PO . . . . . B -- Asymmetrisch vertikale Türteilung-links klein,  1 Schloss Fig. 7
PO . . . . . 0 -R Antiplakat Ausführung-Relieftüre
Glasfaserverstärkte Polyesterschränke
w Glasfaserverstärkte Polyesterschränke - MAXIPOL
2
w Auswahltabelle MAXIPOL
mm TIEFE TYP
BREITE
500 750 1000 1250
HÖHE
500
312 1
POCC2230  POCC2330   POCC2430
POVC2230 POVC2330
POVA2230 POVA3330
312 3
  POCC2431
  POVC2431
312 4   POCC2432
432 1 POCC2240 POCC2340
750
312 1
POCC3230  POCC3330 POCC3430
POVC3230 POVC3330 POVC3430
POVA3230  POVA3430
312 2  POCC3333
312 3
  POCC3431
  POVC3431
312 4
  POCC3432 POCC3532
  POVA3432
312 5
   POVC3534
   POVA3534
432 1
POCC3240 POCC3340  POVA3440
 POVA3340
1000
312
1
POCC4230  POCC4330  POCC4430
POVC4230 POVC4330 POVC4430
 POVA4230 POVA4330 POVA4430
312
3
  POCC4431
  POVC4431
   POVA4431
312 4
  POCC4432
  POVC4432